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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA501 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Konsep dasar penelitian Kualitatif  24 NURMAWATI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Karakteristik penelitian Kualitatif  21 NURMAWATI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Pemetaan Masalah dalam penelitian kualitatif  25 NURMAWATI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Konsep dasar literatur review pada suatu penelitian  24 NURMAWATI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Research Gap, Teori Gap dan fenomena Gap dalam 

penelitian

 25 NURMAWATI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Penelitian relevan pada kualitatif  25 NURMAWATI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Metode penelitian Deskriptif  23 NURMAWATI

 8 Rabu

31 Mei 2023

Jenis penelitian Kualitatif Studi Sejarah  25 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA501 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2023

Jenis penelitian Studi Kasus dan PTK  22 NURMAWATI

 10 Rabu

14 Jun  2023

Teknik analisis data, hasil dan pembahasan penelitian 

Kualitatif

 22 NURMAWATI

 11 Rabu

21 Jun  2023

Observasi masalah lapangan dalam penelitiankualitatif  25 NURMAWATI

 12 Rabu

5 Jul 2023

Latarbelakang masalah pada proposal penelitian kualitatif  25 NURMAWATI

 13 Rabu

12 Jul 2023

Penyusunan Proposal  Bab 1 dan 2.  25 NURMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Konsep dasar penelitian Kualitatif  29 NURMAWATI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Karakteristik penelitian Kualitatif  28 NURMAWATI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Pemetaan masalah dalam penelitian kualitatif  27 NURMAWATI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Literatur review pada penelitia Kualitatif  24 NURMAWATI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Research Gap, teori Gap dan Fenomena gap pada 

penelitian

 30 NURMAWATI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Penelitian relevan pada kualitatif  30 NURMAWATI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Metode penelitian Deskripsi pada kualitatif  27 NURMAWATI

 8 Rabu

31 Mei 2023

Jenis penelitian Kualitatif Studi Sejarah  30 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2023

Jenis penelitian Studi Kasus dan PTK  28 NURMAWATI

 10 Rabu

14 Jun  2023

Analisis data, Hasil dan Pembahasan penelitian Kualitatif  25 NURMAWATI

 11 Rabu

21 Jun  2023

Observasi lapangan permasalahan penelitian Kualitatif  30 NURMAWATI

 12 Rabu

5 Jul 2023

Latarbelakang msalah pada proposal kualitatif  30 NURMAWATI

 13 Rabu

12 Jul 2023

Penyusunan Proposal Bab 1 dan 2  30 NURMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA201 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

KONTRAK PERKULIAHAN DAN MEMBAHAS RPS PRATIKUM 

BK ISLAM

 27 NURMAWATI

 2 Senin

13 Mar 2023

Hakekat Manusia dalam Islam  27 NURMAWATI

 3 Senin

20 Mar 2023

Praktik Therapy sholat bahagia  24 NURMAWATI

 4 Senin

27 Mar 2023

Praktik Therapy sholat bahagia  28 NURMAWATI

 5 Senin

3 Apr 2023

Praktek therapy sholat bahagia sesi 2  28 NURMAWATI

 6 Senin

10 Apr 2023

Bibloitherapy dalam BK  28 NURMAWATI

 7 Senin

17 Apr 2023

Analisis buku bibloitherapy  28 NURMAWATI

 8 Senin

8 Mei 2023

therapy senyum dalam BK  21 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA201 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Mei 2023

Analisis buku Bibliotherapy  28 NURMAWATI

 10 Senin

5 Jun  2023

Lanjutan Bibloitherapy dalam BK  28 NURMAWATI

 11 Senin

12 Jun  2023

Pemaparan Buku Bibliotherapy : Seni membaca bahasa 

tubuh

 27 NURMAWATI

 12 Senin

19 Jun  2023

Art Therapy dalam BK  25 NURMAWATI

 13 Senin

26 Jun  2023

Therapy Maaf dalam BK  28 NURMAWATI

 14 Senin

3 Jul 2023

Lanjutan Therapy Maaf dalam BK  28 NURMAWATI

 15 Senin

10 Jul 2023

Taubat dan maaf dalam BK  17 NURMAWATI

 16 Senin

17 Jul 2023

Praktik Rukiyah dalam BK  28 NURMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6D

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Kontrak belajar dan hakekat manusia  13 NURMAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep dasar therapy bahagia  16 NURMAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Praktek therapy sholat bahagia  17 NURMAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Praktik Therapy sholat bahagia sesi 2  17 NURMAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Bibloitherapy dalam BK  17 NURMAWATI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Resum :Analisis masalah Sosial  17 NURMAWATI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Therapy Senyum dalam BK  12 NURMAWATI

 8 Kamis

25 Mei 2023

Pembahsan soal UTS  17 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6D

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Jun  2023

Analisis buku Bibliotherapy dalam BK  17 NURMAWATI

 10 Kamis

15 Jun  2023

Pemaparan analisis buku Bibliotherapy  13 NURMAWATI

 11 Kamis

22 Jun  2023

Art therapy dalam BK.  17 NURMAWATI

 12 Kamis

6 Jul 2023

Therapy maaf dalam Islam  13 NURMAWATI

 13 Kamis

13 Jul 2023

Maaf dan Taubat  17 NURMAWATI

 14 Kamis

20 Jul 2023

Praktik Rukiyah dalam BK  17 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6E

Jadwal Kuliah R.RA505 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Hakekat manusia pada pandangan Islam  32 NURMAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep dasar therapy sholat bahagia  32 NURMAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Praktik Therapy sholat bahagia  32 NURMAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Praktik Therapy sholat bahagia sesi 2  32 NURMAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Bibloitherapy dalam BK  32 NURMAWATI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Resum: Analisis masalah sosial  32 NURMAWATI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Therapy Senyum dalam BK  24 NURMAWATI

 8 Kamis

25 Mei 2023

Pembahasan soal UTS  32 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6E

Jadwal Kuliah R.RA505 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Jun  2023

Analisis buku bibloitherapy dalam BK  32 NURMAWATI

 10 Kamis

15 Jun  2023

Analisis laporan Buku Autobiografi dalam BK  28 NURMAWATI

 11 Kamis

22 Jun  2023

Arti Therapy dalam BK  32 NURMAWATI

 12 Kamis

6 Jul 2023

Therapy Maaf dalam Islam  28 NURMAWATI

 13 Kamis

13 Jul 2023

Therapy Maaf dan Taubat dalam BK  32 NURMAWATI

 14 Kamis

20 Jul 2023

Praktik Rukiyah dalam BK  32 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070202 - Psikologi Perkembangan

: 2

Jadwal Kuliah R.RA404 Selasa  08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Orientasi perkuliahan dan pembahasan RPS  20 NURMAWATI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Perkembangan masa Prenatal  20 NURMAWATI

 3 Selasa

21 Mar 2023

Life Span dan periode masa Bayi  20 NURMAWATI

 4 Selasa

28 Mar 2023

Konsep dasar anak usia pra sekolah  22 NURMAWATI

 5 Selasa

4 Apr 2023

Konsep Perkembangan usia sekolah dasar  20 NURMAWATI

 6 Selasa

11 Apr 2023

Memahami konsep dasar perkembangan Remaja  22 NURMAWATI

 7 Selasa

18 Apr 2023

Analisis film perkembangan peserta didik (bakat, minat)  22 NURMAWATI

 8 Selasa

2 Mei 2023

Perkembangan usia Dewasa  18 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070202 - Psikologi Perkembangan

: 2

Jadwal Kuliah R.RA404 Selasa  08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

Penjelasan UTS ke lapangan  21 NURMAWATI

 10 Selasa

30 Mei 2023

Psikologi Perkembangan Lansia  22 NURMAWATI

 11 Selasa

6 Jun  2023

Pemaparan hasil wawancara lapangan  perkembangan 

usia bayi

 17 NURMAWATI

 12 Selasa

13 Jun  2023

Pemaparan hasil laporan wawancara perkembangan 

Lansia

 22 NURMAWATI

 13 Selasa

20 Jun  2023

Presentase hasil wawancara lapangan peride prenatal  22 NURMAWATI

 14 Selasa

4 Jul 2023

Pemaparan hasil wawancara tugas perkembangan anak 

anak

 22 NURMAWATI

 15 Selasa

11 Jul 2023

Laporan analisis hasil wawancara lapangan  22 NURMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10654 - Psikologi Perkembangan

: 2A

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Orientasi perkuliahan dan pembahasan RPS  21 NURMAWATI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Perkembangan masa Prenatal  23 NURMAWATI

 3 Selasa

21 Mar 2023

Life Spam Perspektive dan periode masa Bayi  22 NURMAWATI

 4 Selasa

28 Mar 2023

Konsep perkembangan anak pra sekolah  21 NURMAWATI

 5 Selasa

4 Apr 2023

Konsep dasar perkembangan anak usia sekolah dasar  21 NURMAWATI

 6 Selasa

11 Apr 2023

Memahami konsep perkembangan remaja  23 NURMAWATI

 7 Selasa

18 Apr 2023

Analisis film perkembangan peserta didik (bakat, minat)  23 NURMAWATI

 8 Selasa

2 Mei 2023

Perkembangan usia dewasa  18 NURMAWATI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10654 - Psikologi Perkembangan

: 2A

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

penjelasan UTS Ke Lapangan  23 NURMAWATI

 10 Selasa

30 Mei 2023

Psikologi Perkembangan Lansia  23 NURMAWATI

 11 Selasa

6 Jun  2023

Kenakalan remaja pada penggunaan hp  21 NURMAWATI

 12 Selasa

13 Jun  2023

Masalah-masalah yang terjadi pada remaja  22 NURMAWATI

 13 Selasa

4 Jul 2023

Pemaparan jadi wawancara perkembangan usia Remaja  23 NURMAWATI

 14 Selasa

11 Jul 2023

Pemaparan analisis laporan wawancara lapangan  23 NURMAWATI

 15 Selasa

18 Jul 2023

Fase perkembangan melalui Autobiografi diri  23 NURMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Kualitatif

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901015070 SHAFA HUMAIRA WARDHANA  85 78  80 70 A 80.10

 2 2001015005 ENDANG DWI RAHAYU

 3 2001015006 PUTRI SETIANINGRUM  80 77  88 72 A 81.80

 4 2001015012 KHUSNUL FAUZATUR RAHMAH  73 75  78 70 B 75.10

 5 2001015019 HANIIFAN MUSLIMAN  87 78  80 76 A 81.30

 6 2001015029 CHANDRA DWI FAHRIAN  65 70  79 68 B 71.90

 7 2001015037 FADILAH LARASATI  75 83  82 80 B 79.90

 8 2001015044 MUFLIH MUZZAKI HIBATULLAH  77 83  80 85 A 80.20

 9 2001015061 RACHMA AMINDAYANI

 10 2001015093 AULIA DWI NINGRUM  89 80  80 78 A 82.50

 11 2001015105 RISMA TIARA  80 80  80 75 B 79.50

 12 2001015128 AURA PUTRI ADELIA  87 80  80 72 A 81.30

 13 2001015140 HUSNATUL DIHNI  73 80  78 75 B 76.60

 14 2001015141 SITI TARRISYA FADLILLAH  78 83  83 78 A 81.00

 15 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA  70 80  80 73 B 76.30

 16 2001015148 YASMIEN FATYA HUMAYROH  73 75  79 70 B 75.50

 17 2001015153 NAZWA SAFIRA MUMTAZ  73 80  79 78 B 77.30

 18 2001015171 ALMAA ZAHRATUL FATIHAH  73 80  80 80 B 77.90

 19 2001015173 SANNIE SALSABILA  79 80  81 78 B 79.90

 20 2001015181 NITA FAUZIA PRIHANTI  80 80  83 78 A 81.00

 21 2001015188 AINI MARHAMAH ALJURAH  73 80  84 80 B 79.50

 22 2001015190 SITI MAULIDA FITRIYANI  88 80  80 78 A 82.20

 23 2001015192 PINGKI PUSPITA KIRANA  79 80  80 77 B 79.40

 24 2001015196 ASMA WAFIYAH  76 82  80 76 B 78.80

 25 2001015201 AYUDIAH UTARI  89 79  81 75 A 82.40



NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Kualitatif

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1801015169 ZUS DZULFARQO SRIYANTO  63 75  70 70 B 68.90

 2 2001015002 ELLIZA MAHARANI  81 80  80 73 B 79.60

 3 2001015020 IROM  67 80  80 75 B 75.60

 4 2001015027 FATIN ADILLAH HANIFAH  83 80  79 80 A 80.50

 5 2001015041 NUR SAFITRI  68 83  81 80 B 77.40

 6 2001015050 DWI MAULINA  73 80  82 78 B 78.50

 7 2001015065 NUR ALFIANI  73 80  78 76 B 76.70

 8 2001015072 VIOLIETA HUZAEBIAH  83 80  80 77 A 80.60

 9 2001015081 RIZKA AULIA AZAHRA

 10 2001015096 ZAKIYAH  68 80  78 74 B 75.00

 11 2001015099 NURUL BADRIYAH MUHIRSHANI  78 80  79 75 B 78.50

 12 2001015102 NADILLA ARDANA  68 78  78 72 B 74.40

 13 2001015109 FITRIA SETIA HADI  68 80  85 75 B 77.90

 14 2001015110 MAHAR MUBAROK  82 78  79 72 B 79.00

 15 2001015112 MUHAMMAD RIZKI  70 75  63 70 B 68.20

 16 2001015117 RIVALDIANI TIRTA PURWOARRUM  75 80  80 80 B 78.50

 17 2001015120 FADHILAH DWI SETYORINI  76 80  81 70 B 78.20

 18 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA  87 77  78 71 B 79.80

 19 2001015127 HARUN AL RASYID AL GANDARY  72 80  78 80 B 76.80

 20 2001015132 NANDA HANIFAH

 21 2001015144 ARIANI SAPUTRI  71 70  78 70 B 73.50

 22 2001015177 HELFA NUR SAFITRI  73 80  78 78 B 76.90

 23 2001015178 SULAEMAN  68 80  80 77 B 76.10

 24 2001015179 RIDO SETIAWAN  68 76  78 70 B 73.80

 25 2001015204 BENING  PURBANINGRUM  71 80  78 72 B 75.70

 26 2001015207 SYIFA AUGUSTRIANINGRUM  83 80  78 78 B 79.90

 27 2001015213 OSA ALFITMY  77 80  80 78 B 78.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Kualitatif

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001015215 IZDIHAR AULIA ILMI HASNA  68 78  75 80 B 74.00

 29 2101019001 DHINA INDAH FITRIANI  68 78  70 73 B 71.30

 30 2101019002 MUHAMMAD ISA ISMATULLAH

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum BK Dalam Islam

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001015001 YASARA ARSYIHA  83

 2 2001015008 MEGA FAOZAN NISSA  84 80  80 80 A 81.20

 3 2001015021 ILHAM MUHAMMAD RIDWAN  75 74  78 70 B 75.50

 4 2001015022 ALIF VIA HANDAYANI  75 80  80 80 B 78.50

 5 2001015029 CHANDRA DWI FAHRIAN  73 68  70 60 B 69.50

 6 2001015043 CINDA LUTHFIANA ARIFAH  78 80  80 78 B 79.20

 7 2001015047 FAHNI NURUL JANAH  75 80  84 80 A 80.10

 8 2001015049 NABILA LATIFFUL ALFIYAH  75 80  85 80 A 80.50

 9 2001015052 SITI USWATUN HASANAH  74 80  80 80 B 78.20

 10 2001015070 MUHAMMAD DAFFA  73 73  88 75 B 79.20

 11 2001015088 AMELIA WARDINI  75 80  82 78 B 79.10

 12 2001015094 RASYADANI RIZKY AL FARIS  80 80  87 80 A 82.80

 13 2001015114 ALIFIA FARLINA SAFIRA  73 85  81 88 A 80.10

 14 2001015119 FITROKA ADILA LUTHFIYANTRI  73 80  78 80 B 77.10

 15 2001015122 RAEHANA TSANIA NABILAH  73 80  78 80 B 77.10

 16 2001015124 HINGGIL KHOIRUNNISA  74 80  86 80 A 80.60

 17 2001015126 ADINDA NADYA SAFIRA  73 80  80 80 B 77.90

 18 2001015132 NANDA HANIFAH  75 80  78 78 B 77.50

 19 2001015135 KAILA ILHAN MANSIZ  74 80  88 78 A 81.20

 20 2001015136 ZAHRA ANDINI SALSABILA  75 80  74 78 B 75.90

 21 2001015152 ISMI IZZATI  73 80  88 77 A 80.80

 22 2001015156 ROFIQOH ZAINA ALFATH  75 82  77 80 B 77.70

 23 2001015166 FAKHIRA MAYA SUKMA  73 82  85 78 A 80.10

 24 2001015175 NUR FITRIA  75 80  78 80 B 77.70

 25 2001015184 RAHMA SABILA AMALIA  73 78  76 78 B 75.70

 26 2001015187 JEIHAN CAHYA RAMADAN  74 78  78 70 B 76.00

 27 2001015199 ADZRA NAILA HALIM  73 77  78 72 B 75.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum BK Dalam Islam

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001015209 NADILA RAHMAWATI  75 77  78 72 B 76.30

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum BK Dalam Islam

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF  73 74  70 70 B 71.70

 2 2001015003 AMANDAH RIZKA  75 80  83 80 B 79.70

 3 2001015006 PUTRI SETIANINGRUM  73 82  85 80 A 80.30

 4 2001015012 KHUSNUL FAUZATUR RAHMAH  70 82  78 80 B 76.60

 5 2001015019 HANIIFAN MUSLIMAN  73 83  88 80 A 81.70

 6 2001015038 ALISHA CAHYANI  74 83  83 81 A 80.10

 7 2001015054 BARKAH SHABRINA  73 80  88 80 A 81.10

 8 2001015062 SHINTA MARDA PERTIWI  75 82  84 80 A 80.50

 9 2001015076 BAROKAH ASMAUL HUSNA  74 80  78 78 B 77.20

 10 2001015083 KEIZIA SAHLAH PERMATA SANI  73 80  78 80 B 77.10

 11 2001015087 FITRIYANI NURHASANAH  74 85  81 84 A 80.00

 12 2001015106 TARISYA AULIA  78 82  81 80 A 80.20

 13 2001015107 PUTRI TSALSABILLAH  75 80  80 80 B 78.50

 14 2001015111 MUHAMMAD RIDWAN

 15 2001015112 MUHAMMAD RIZKI  75 80  83 78 B 79.50

 16 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA  73 78  89 72 A 80.30

 17 2001015141 SITI TARRISYA FADLILLAH  75 82  83 80 A 80.10

 18 2001015147 SITI RAHMAH  75 80  84 80 A 80.10

 19 2001015149 INTAN KHAIRUNNISA  75 80  83 78 B 79.50

 20 2001015150 FATYASJAD NAJWA FADILLAH  74 78  70 75 B 73.30

 21 2001015165 YULIZA TANIA  75

 22 2001015172 RINI GUSTI CAHYANI  73 80  81 80 B 78.30

 23 2001015179 RIDO SETIAWAN  73 78  77 76 B 75.90

 24 2001015183 NAJDATUL MUNA  74

 25 2001015186 TADHAWWARA PUJI ASTUTI  76 80  84 80 A 80.40

 26 2001015188 AINI MARHAMAH ALJURAH  76 80  85 80 A 80.80

 27 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT  73 80  79 77 B 77.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum BK Dalam Islam

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001015192 PINGKI PUSPITA KIRANA  73 80  80 80 B 77.90

 29 2001015200 NURUL AFIFAH  73 80  75 78 B 75.70

 30 2001015207 SYIFA AUGUSTRIANINGRUM  73 79  70 78 B 73.50

 31 2001015215 IZDIHAR AULIA ILMI HASNA  73 80  75 78 B 75.70

 32 2101019001 DHINA INDAH FITRIANI  74 78  78 75 B 76.50

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum BK Dalam Islam

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN

 2 2001015005 ENDANG DWI RAHAYU  73 80  80 74 B 77.30

 3 2001015018 KHALISHA DARA MAKOTA  75 80  77 78 B 77.10

 4 2001015020 IROM  73 81  77 80 B 76.90

 5 2001015023 AZAHRA HILDA  73 80  78 74 B 76.50

 6 2001015027 FATIN ADILLAH HANIFAH  75 80  86 80 A 80.90

 7 2001015033 RAHMA APRILIA LESTARI  75 80  78 78 B 77.50

 8 2001015037 FADILAH LARASATI  73 82  82 77 B 78.80

 9 2001015061 RACHMA AMINDAYANI  73 80  81 80 B 78.30

 10 2001015074 KEZIA DHIYA FITRONELLA  75 80  78 78 B 77.50

 11 2001015098 ALIZA LUTVIANA ADE  74 78  75 73 B 75.10

 12 2001015113 ULFA UMMAIYAH  74 81  84 80 A 80.00

 13 2001015128 AURA PUTRI ADELIA  73 81  84 80 B 79.70

 14 2001015164 RISKON  73 70  83 70 B 76.10

 15 2001015176 DEWITA NUR ALIFIA PUTRI  74 80  83 72 B 78.60

 16 2001015177 HELFA NUR SAFITRI  75 80  80 80 B 78.50

 17 2001015204 BENING  PURBANINGRUM  74 80  77 73 B 76.30

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201075001 NURLIA RAHMAWATI  89 78  80 70 A 81.30

 2 2201075003 MUHAMMAD FAQIH  68 78  80 80 B 76.00

 3 2201075005 FATIMAH AZ ZAHRA  77 80  80 73 B 78.40

 4 2201075006 ELAN SATRIA FAJAR  77 78  80 80 B 78.70

 5 2201075007 MAULINDA RAHMA SARI  79 80  90 80 A 83.70

 6 2201075008 MARCELLA PUTRI LIASTIKA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2201075009 ADLIL DZIL JABAR  77 70  75 70 B 74.10

 8 2201075010 NURJANNAH TRIBUANA PANGESTU  81 80  90 78 A 84.10

 9 2201075011 RIKA FITRI  80 80  82 80 A 80.80

 10 2201075012 RADEN GALIH NUGROHO  85 75  80 78 A 80.30

 11 2201075013 SALWA HAFIZHA WIDODO  69 80  80 80 B 76.70

 12 2201075014 TIARA HIMMA MAULIDA  69 80  78 80 B 75.90

 13 2201075016 ALYA NURJANAH  73 80  78 78 B 76.90

 14 2201075017 SYIFA AMALIA  75 78  78 78 B 77.10

 15 2201075018 JERRY KRISNA GAUTAMA  78 80  78 80 B 78.60

 16 2201075019 BAGHAVAD GITA EL SHOFA  87 78  78 80 A 80.90

 17 2201075020 RADEN MUHAMMAD RIZQI GHIFARI  82 75  81 80 A 80.00

 18 2201075021 RANGGA ABDIE DZIKRILLAH  70 76  78 80 B 75.40

 19 2201075022 SUNARDI  70 70  78 70 B 73.20

 20 2201075023 RESTU MUHAMMAD IRFAN GHON Y DOK  77 70  78 70 B 75.30

 21 2201075024 IKMAL NAUHAN QURROHMAN  83 70  83 80 A 80.10

 22 2201075025 MUHAMMAD FAUZI ADIPUTRA  83 73  78 70 B 77.70

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  70 80  78 70 B 75.20

 2 2201055004 LARAS LATSARI  71 82  80 80 B 77.70

 3 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  68 80  80 80 B 76.40

 5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI  70 80  79 78 B 76.40

 6 2201055017 TRISSA ALIYA  80 79  80 78 B 79.60

 7 2201055020 RADA ANWAR  80 80  80 80 A 80.00

 8 2201055023 SITI NURHAFIDZA  79 80  80 78 B 79.50

 9 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI  68 80  78 78 B 75.40

 10 2201055029 SISKA AYU PERMATA  70 78  78 75 B 75.30

 11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  80 78  78 80 B 78.80

 12 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA  80 78  85 82 A 81.80

 13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN

 14 2201055041 RISTI NURLAILI  80 80  80 80 A 80.00

 15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI  80 80  78 78 B 79.00

 16 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  83 80  78 80 A 80.10

 17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA  83 80  78 83 A 80.40

 18 2201055053 MUAFI HERDIAN  70 80  78 75 B 75.70

 19 2201055056 ADINDA SAFITRI  70 80  78 80 B 76.20

 20 2201055059 SUCI MAHARANI  75 80  90 80 A 82.50

 21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  69 80  78 80 B 75.90

 22 2201055065 ADZRA QANITA  69 80  85 78 B 78.50

 23 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  80 75  85 70 A 80.00

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015070 SHAFA HUMAIRA WARDHANA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 2 2001015005 ENDANG DWI RAHAYU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001015006 PUTRI SETIANINGRUM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2001015012 KHUSNUL FAUZATUR RAHMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2001015019 HANIIFAN MUSLIMAN 12  92V V V V V V X V V V V V V

 6 2001015029 CHANDRA DWI FAHRIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2001015037 FADILAH LARASATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2001015044 MUFLIH MUZZAKI HIBATULLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015061 RACHMA AMINDAYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001015093 AULIA DWI NINGRUM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2001015105 RISMA TIARA 11  85V X V V V V V V V X V V V

 12 2001015128 AURA PUTRI ADELIA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 13 2001015140 HUSNATUL DIHNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2001015141 SITI TARRISYA FADLILLAH 12  92V V V X V V V V V V V V V

 15 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 16 2001015148 YASMIEN FATYA HUMAYROH 11  85V V V V V V X V X V V V V

 17 2001015153 NAZWA SAFIRA MUMTAZ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2001015171 ALMAA ZAHRATUL FATIHAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2001015173 SANNIE SALSABILA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 20 2001015181 NITA FAUZIA PRIHANTI 12  92X V V V V V V V V V V V V

 21 2001015188 AINI MARHAMAH ALJURAH 12  92V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015190 SITI MAULIDA FITRIYANI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 23 2001015192 PINGKI PUSPITA KIRANA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 24 2001015196 ASMA WAFIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2001015201 AYUDIAH UTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  21  25  24  25  25  23  25  22  22  25  25  25



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015169 ZUS DZULFARQO SRIYANTO 12  92V V V X V V V V V V V V V

 2 2001015002 ELLIZA MAHARANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001015020 IROM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2001015027 FATIN ADILLAH HANIFAH 12  92V V V X V V V V V V V V V

 5 2001015041 NUR SAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2001015050 DWI MAULINA 11  85V V X V V V V V V X V V V

 7 2001015065 NUR ALFIANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 8 2001015072 VIOLIETA HUZAEBIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015081 RIZKA AULIA AZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001015096 ZAKIYAH 11  85V V X V V V V V V X V V V

 11 2001015099 NURUL BADRIYAH MUHIRSHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2001015102 NADILLA ARDANA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 13 2001015109 FITRIA SETIA HADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2001015110 MAHAR MUBAROK 12  92V X V V V V V V V V V V V

 15 2001015112 MUHAMMAD RIZKI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 16 2001015117 RIVALDIANI TIRTA PURWOARRUM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2001015120 FADHILAH DWI SETYORINI 12  92V V V X V V V V V V V V V

 18 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 19 2001015127 HARUN AL RASYID AL GANDARY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2001015132 NANDA HANIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2001015144 ARIANI SAPUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015062 - Metode Penelitian Kualitatif

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015177 HELFA NUR SAFITRI 12  92V V V X V V V V V V V V V

 23 2001015178 SULAEMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2001015179 RIDO SETIAWAN 10  77V X V X V V V V V X V V V

 25 2001015204 BENING  PURBANINGRUM 12  92V V V X V V V V V V V V V

 26 2001015207 SYIFA AUGUSTRIANINGRUM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2001015213 OSA ALFITMY 12  92X V V V V V V V V V V V V

 28 2001015215 IZDIHAR AULIA ILMI HASNA 11  85V V X V V V V V X V V V V

 29 2101019001 DHINA INDAH FITRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101019002 MUHAMMAD ISA ISMATULLAH 11  85V V V V V V X V X V V V V

 29.00Jumlah hadir :  28  27  24  30  30  27  30  28  25  30  30  30



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015001 YASARA ARSYIHA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2001015008 MEGA FAOZAN NISSA 14  87V V X V V V V X V V V V V V V V

 3 2001015021 ILHAM MUHAMMAD RIDWAN 13  80V V X V V V V X V V V V V V X V

 4 2001015022 ALIF VIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001015029 CHANDRA DWI FAHRIAN 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2001015043 CINDA LUTHFIANA ARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001015047 FAHNI NURUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001015049 NABILA LATIFFUL ALFIYAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2001015052 SITI USWATUN HASANAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001015070 MUHAMMAD DAFFA 13  80V V V V V V V X V V V X V V X V

 11 2001015088 AMELIA WARDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001015094 RASYADANI RIZKY AL FARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001015114 ALIFIA FARLINA SAFIRA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 14 2001015119 FITROKA ADILA LUTHFIYANTRI 14  87X V V V V V V V V V V V V V X V

 15 2001015122 RAEHANA TSANIA NABILAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001015124 HINGGIL KHOIRUNNISA 14  87V V X V V V V V V V V V V V X V

 17 2001015126 ADINDA NADYA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001015132 NANDA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001015135 KAILA ILHAN MANSIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001015136 ZAHRA ANDINI SALSABILA 13  80V V V V V V V X V V X V V V X V

 21 2001015152 ISMI IZZATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015156 ROFIQOH ZAINA ALFATH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 23 2001015166 FAKHIRA MAYA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001015175 NUR FITRIA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 25 2001015184 RAHMA SABILA AMALIA 14  87V V V V V V V X V V V V V V X V

 26 2001015187 JEIHAN CAHYA RAMADAN 14  87V V V V V V V X V V V V V V X V

 27 2001015199 ADZRA NAILA HALIM 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 28 2001015209 NADILA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  24  28  28  28  28  21  28  28  27  25  28  28  17  28



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 10  71X X V V V V V V V X V X V V

 2 2001015005 ENDANG DWI RAHAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001015018 KHALISHA DARA MAKOTA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 4 2001015020 IROM 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 5 2001015023 AZAHRA HILDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001015027 FATIN ADILLAH HANIFAH 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 7 2001015033 RAHMA APRILIA LESTARI 12  86X V V V V V X V V V V V V V

 8 2001015037 FADILAH LARASATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015061 RACHMA AMINDAYANI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001015074 KEZIA DHIYA FITRONELLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001015098 ALIZA LUTVIANA ADE 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 12 2001015113 ULFA UMMAIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001015128 AURA PUTRI ADELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001015164 RISKON 12  86V V V V V V X V V V V X V V

 15 2001015176 DEWITA NUR ALIFIA PUTRI 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 16 2001015177 HELFA NUR SAFITRI 12  86V V V V V V V V V X V X V V

 17 2001015204 BENING  PURBANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13.00Jumlah hadir :  16  17  17  17  17  12  17  17  13  17  13  17  17



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 2 2001015003 AMANDAH RIZKA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 3 2001015006 PUTRI SETIANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001015012 KHUSNUL FAUZATUR RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001015019 HANIIFAN MUSLIMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001015038 ALISHA CAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001015054 BARKAH SHABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001015062 SHINTA MARDA PERTIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015076 BAROKAH ASMAUL HUSNA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 10 2001015083 KEIZIA SAHLAH PERMATA SANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001015087 FITRIYANI NURHASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001015106 TARISYA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001015107 PUTRI TSALSABILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001015111 MUHAMMAD RIDWAN 11  79V V V V V V X V V X V X V V

 15 2001015112 MUHAMMAD RIZKI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 16 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001015141 SITI TARRISYA FADLILLAH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 18 2001015147 SITI RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001015149 INTAN KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001015150 FATYASJAD NAJWA FADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001015165 YULIZA TANIA 13  93V V V V V V X V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015056 - Praktikum BK Dalam Islam

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015172 RINI GUSTI CAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001015179 RIDO SETIAWAN 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 24 2001015183 NAJDATUL MUNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001015186 TADHAWWARA PUJI ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001015188 AINI MARHAMAH ALJURAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001015192 PINGKI PUSPITA KIRANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001015200 NURUL AFIFAH 12  86V V V V V V V V V X V X V V

 30 2001015207 SYIFA AUGUSTRIANINGRUM 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 31 2001015215 IZDIHAR AULIA ILMI HASNA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 32 2101019001 DHINA INDAH FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  24  32  32  28  32  28  32  32



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070202 - Psikologi Perkembangan

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201075001 NURLIA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201075003 MUHAMMAD FAQIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201075005 FATIMAH AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201075006 ELAN SATRIA FAJAR 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2201075007 MAULINDA RAHMA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201075008 MARCELLA PUTRI LIASTIKA 12  80V X V V V V V X V V X V V V V

 7 2201075009 ADLIL DZIL JABAR 12  80X V V V V V V X V V X V V V V

 8 2201075010 NURJANNAH TRIBUANA PANGESTU 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2201075011 RIKA FITRI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2201075012 RADEN GALIH NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201075013 SALWA HAFIZHA WIDODO 12  80V V V V X V V V X V X V V V V

 12 2201075014 TIARA HIMMA MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201075016 ALYA NURJANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201075017 SYIFA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201075018 JERRY KRISNA GAUTAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201075019 BAGHAVAD GITA EL SHOFA 13  87X X V V V V V V V V V V V V V

 17 2201075020 RADEN MUHAMMAD RIZQI GHIFARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201075021 RANGGA ABDIE DZIKRILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201075022 SUNARDI 13  87V V X V X V V V V V V V V V V

 20 2201075023 RESTU MUHAMMAD IRFAN GHON Y DOK 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2201075024 IKMAL NAUHAN QURROHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070202 - Psikologi Perkembangan

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201075025 MUHAMMAD FAUZI ADIPUTRA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  22  20  22  22  18  21  22  17  22  22  22  22



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10654 - Psikologi Perkembangan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2201055004 LARAS LATSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055017 TRISSA ALIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055020 RADA ANWAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055023 SITI NURHAFIDZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2201055029 SISKA AYU PERMATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 14 2201055041 RISTI NURLAILI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2201055053 MUAFI HERDIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055056 ADINDA SAFITRI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2201055059 SUCI MAHARANI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 12  80X V V V V V V X V V X V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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